
 

Skickat 16 december 2009 

Nyhetsbrev från Sveriges Konstföreningar 

God Jul och Gott Nytt År!  
Först vill vi passa på att önska alla våra medlemmar en riktig God Jul och ett Gott Nytt År! 
Förbundskansliet kommer att ha stängt över jul och nyår mellan den 21/12-6/1 2010.  
 
Ny postadress fr om den 11/1 2010  
Ny postadress från och med den 11 januari 2010! Post till Sveriges Konstföreningar ska därefter skickas 
till vår gatuadress:  

Sveriges Konstföreningar  
Tegnérgatan 60A  
216 12 Limhamn.  
 
 
Nytt medlemsregister  
Nytt medlemsregister i början av nästa år. På kansliet arbetar vi för fullt med ett nytt medlemsregister, 
som ska göra det lättare för konstföreningar och distrikt att ändra uppgifter och att se vilka uppgifter 
som finns i förbundets register. I det nya registret kommer också alla att få tillgång till den statistik som 
förbundet samlar in och sammanställer varje år. Så fort registret är färdigt att tas i bruk skickar vi ut 
närmare information.  

 
Val av ombud till förbundsstämman 2011  
Förbundsstämman 2009 i Stockholm beslutade ändra i förbundets stadgar så att förbundsstämman ska 
genomföras vartannat år istället för varje år. Det betyder att vår nästa förbundsstämma kommer att äga 
rum först år 2011, närmare bestämt den 21 maj 2011 i Alingsås. Alla våra medlemsföreningar kommer 
att bli kallade till stämman, men det är bara de ombud som väljs på distriktsstämman som har rösträtt 
på förbundsstämman 2011. I början av nästa år kommer distrikten att få besked om hur många ombud 
och ersättare för dessa som varje distrikt ska välja och sedan kan valen förrättas redan nästa år, på 
respektive distriktsstämma. De valda ombuden och ersättarna ska anmälas till förbundskansliet senast 
den 28 februari 2011.  

Medlemslotteriet  
Vi gratulerar Kiruna Konstgille som vann Nina Bondessons, datorbaserad litografi, "Elenas besök hos 
ärkeängeln Mikael", i årets sista medlemslotteri.  
 
Nästa utlottning sker den 15 februari då vi lottar ut fem vinster bland de föreningar som har betalt in 
medlemsavgiften före den 31/1 2010  

 
Medlemsavgiften 2010  
Vecka 51 skickade vi ut inbetalningskort för nästa år medlemskap i Sveriges Konstföreningar. Föreningar 
som betalar in medlemsavgiften innan den 31/1 2010 deltar i vårt lotteri med 5 stycken grafiska blad i 
potten.  
 
Medlemsavgiften för nästa år är 750 kronor.  
I medlemsavgiften ingår sju gratis exemplar av tidskriften Konstperspektiv, som är Sveriges största 
konsttidskrift.  
Föreningen har möjlighet att söka utställningsersättning till utställande konstnärer.  
Ta del av fördelaktiga försäkringar och avtal vid visning av upphovsskyddat material.  
Låna konstbildningsmaterial (filmer och diabilder) samt utställningar från Sveriges Konstföreningar.  
 
Alla våra medlemsförmåner hittar du på vår hemsida:  
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/blimedlem/medlemsformaner.asp  

UTSTÄLLNINGSERSÄTTNING 2010 
Besked till utställare 
  



Besked till utställare för 2010 kan lämnas tidigast i mitten av februari 2010. 
Detta på grund av att Sveriges Konstföreningar vid denna ungefärliga tidpunkt får sitt besked av Staten om vilken 
bidragssumma det finns att fördela. 

 
 
Vad händer 2010?  
 
Nya regler för utställningsersättning 2010.  
Läs mer på: http://www.sverigeskonstforeningar.nu/utstallning/ersattning.asp   
 
Seminarium på Grafikens Hus i Mariefred 28-30 maj 2010  
Läs mer på: http://www.sverigeskonstforeningar.nu/anslag/seminarium28maj2010.pdf   
 

 


